qui prmfectus nominalur a Greg. Tur. I. vn llist.,
c. 15, qnem habiiasse Parisiis indicatsaepeidemGre-

gorius (Secundmcurm nota.) jam Parisiis esse pote-
rat,cum siibGuntramno rege viveret: a quo et pa-
triciatnm promeruii, uli narrat Greg. Turon. lib. JV
Ilist. Franc.cap. 42.

d Lejjimus in Vita sancti Aredii abbntis, cap. 26,
qnae exstal ad calcem Operum sancti Gregor. Tu-*
ron., de quodarnConsianlino, qui erat Parisiis, col-

legn sancli Aredii abbatis : quem iste gravissimo, et
extremo nioibo laborantem cum invisissei, morte
dcinde exsliiicium ad vitam revocavit. An hic ipse
est de quo loquilur Fortunatus?

" Ms., De basilica S. Lauremii trabe.
f Narrat Gregor. Turon., lib. l de Gloria marty-

rum, cap. -42, cuin basilica in memoriam sancli
Laurentii apud Brionas, Italiaecasirum, cxslruere-

lur, et excisa fuisset trabs brevior, quam opus es-
set, sancti Laurenlii imploratoauxilio, ita crevisse

A Unde recisa fuit, populis ferl inde saltitem
Si venit intrepidus, lumina caecushabet.

Tu levita sacer pcenapurgale fideli,
Unde prius flammas, biuc modolumen babes.

h Visa ita temporibus venerandi anlistitis acta,
Sed tamen aelernosunt memoranda die

CAPUT XV.
De domolignea.

[Ligneum quoddam aedificium,ob artificis, a quo
constructum fuerat, praeslanliam, multo se aeneis
ac lapideis cedibus narrat anlcfcrre. Ejusdem
aedificiiornalum et descriplionem commemoral.l

Cedeparum paries, ' tapidoso strucle raetatlo,
Arlificismerito pracferoligna tibi.

yEihera mole sua tabulata palatia pulsant,
Quo neque rima patct consolidantemanu.

Quidquidsaxa i sablo, calces, argilla tuentur,
Singula silva favens aedificavitopus.

Altioril innititur, quadrataqtie porticus ambit,
Et sculplurala lusit in arle faber.

CAPUT XVI.
1Ad Chrodinumducem.

[Famam de Chrodino duce, lota Italia Germaniaqtie
percelebrem, commemorat; lum ejusdem nobili-
tatem et in omnes liberalitalcm ac benelicciiliaui
extnllit. Laudat praetereaejusdem justitiam, mo-
desliam, alfabililatem, ob quae eumdem cbarura
omiiibusct admirabilem esse aflirmat.]

Inclyte dux, nieritis totum vulgate per orbem,
Quem nimis egregium splendida fama refert.

Non ego praeteream praeconiacelsa, Chrodine,
_ Ne videar solus magna silere bonis.

Itala terra tibi, pariter Germania plaudunl,
Laus tua cunctorum semper in ore sonal.

Clarus ab anliquis, dignogenerosior orlu,

Regibus et patriaequi placiturus eras.

trabem, ut vel secandum aliquid de cadem fuerit,
quo apta praesenli usui redderelur. Ex iltitis ligni
fruslis vel morbis remedia deinde quaesiiafuisse re-
fert, cui Historiaealtexil idem Gregor. aliquot versi-
culos, sumptosex hoc poemate Fortuuati.